
ディスプレイ
（アナログ）

ディスプレイ
（デジタル）

キーボード

マウス

電源ケーブル

盗難防止用
ロック取付穴

有　　無 パソコン本体

有
　
無

　それぞれ、納入期限が違うため、注意すること。

課　名

担当者

電　話

FAX

・今回の納品物件は、全台同一メーカー同一型番とすること。

要件付一般競争入札（物品）

デスクトップパソコン

425台

平成30年9月28日（70台）
平成30年10月25日（355台）
※納品期限等については、その他(特記事項)を参照。

仕　　様　　書

品　　 　 　名

数　 　　 　量

8GB以上
※　メモリ取付後に空きスロットが1以上存在すること。※　増設にて対応する場合は、メモリメーカーが正式に対応してい
ればサードパーティー製でも可（取り付けて納品のこと）

法人（ビジネス）用デスクトップパソコン

納　品　期　限

納　品　場　所

外形寸法 筐体は省スペース型で、概ね100mm×340mm×350mm以下であること。

市立伊勢総合病院（現病院及び新病院）

型式

メモリ

ＣＰＵ

仕
様
明
細

Ethernet 要（1000BASE-T / 100BASE-TX 対応）

無線LAN 無（有でも可）

DVI-Dケーブルが接続できること。※　変換ケーブルによる対応可。その場合、変換ケーブルを納品すること。（変換ケーブ
ルは動作が保証できるものであればメーカー純正でなくても良い。）

ミニD-sub 15ピン アナログRGBケーブルが接続できること。※　変換ケーブルによる対応可。その場合、変換ケーブルを納品
すること。（変換ケーブルは動作が保証できるものであればメーカー純正でなくても良い。）インター

フェース

インターフェイス(パラレルポート）

光学ドライブ

保証

要　（ACアダプタ可）

標準保証（1年）

不要（付属していても可）

事前承認の有無

パソコン用ディスプレイ

アプリケーション（Ｍｓ－Ｏｆｆｉｃｅ）

再セットアップ用媒体

市立伊勢総合病院　医療事務課電算システム係

メーカ(製造会社)及び品番等の銘柄指定

メーカー及び型番

ＨＰ　　ProDesk600_G4またはEliteDesk800_G4
富士通　ESPRIMO　D588またはD958

※本案件については、必ず事前承認が必要です。事前承認申請書と仕様を満たすことが確認できる資料
を併せて医療事務課電算システム係に提出し、平成30年8月22日15時までに必ず事前承認を得てください。事
前承認を得ていない場合、入札書が無効となることがあります。

要　※Windows 10 Professional(64bit版)の再インストール時に必要なリカバリメディア、
　　　アプリケーションCD等一式を各5組納品のこと。
※　HDDのリカバリエリアのみの場合は、リカバリメディアを5組作成すること。

・開梱、設置及び設定作業は不要とする。

・不要となったダンボール等の梱包材については、後日引き取ること。（引き取り日時については当院と事前に協議するこ
と。）
・新病院への立ち入りにはスリッパ履き等の条件があるため、当院の指示に従うこと。

　②３５５台は10月9日から10月25日の間に新病院に納品すること。（納入期限：平成30年10月25日）
　納品階は２階（エレベータ使用可）、
　分割納品可。

・納品時期及び場所について

　①70台を現病院に納品すること。（納入期限：平成30年9月28日）
　納品階は１階

不要

南平 貫志（なんぺい　かんじ）

0596-23-5111（内線142）

0596-27-2315

インストールＯＳ Windows 10 Professional 64bit 正規版

問い合わせ先

その他（特記事項）

入力デバイス

ハードディスク

・機器が故障した場合は、伊勢市内指定の場所へ取りに来ること（保証期間外も同様）。

・納品日については、事前に市立伊勢総合病院医療事務課電算システム係と協議すること。
特に新病院への納入は、他の物品等の納品と重ならないように日時を調整する必要があるため、当院と詳細に協議すること。
・新病院への立ち入りにはスリッパ履き等の条件があるため、当院の指示に従うこと。

・納入後の保証について

インテル　Core i5-8500 3.00GHz性能以上
※　AMD社製CPU、インテル社製Celeron/Pentium/Core i3シリーズCPUは不可、　Core i7は第7世代以降は可

500GB以上

　保証期間内は無償で保守・修理を行うこと。

・付属品については、全て納品すること。

無（付属していても可）

不要

要

要

要　（セキュリティロックケーブル取付金具等でも可）


